20200419
保護者関係者各位
キッズナーサリー
みなとみらい園
園長　永井宏樹

重要なお知らせ

当保育園において、園児1名が、大事を取って新型コロナウィルスのPCR検査を実施しました。
結果は「陰性」でした。なお、当該園児に関する情報は、人権を守る意味からも必要以上の発信は控えさせていただきます。ご配慮の程、宜しくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]今後につきましては、当保育園を必要とし登園されていた保護者様には誠に恐縮ですが、子供たちの安全と命を最優先に考え、4月20日（月）～　5月6日（水）まで、臨時休園とさせていただきます。休園期間中は、消毒等、さらなる感染対策を徹底してまいります。休園中はご不便をおかけしてしまいますが、どうかご理解の程宜しくお願い申し上げます。状況が変わり次第、逐次報告させていただきます。

◆休園期間　4月20日（月）～5月6日（水）まで
◆休園中の4月分保育料の減免についてはただ今検討中です

なお、休園中もお電話もしくはメールにてご対応させていただきます。
お子様やご家族の体調の変化等、緊急時は下記までお問い合わせください
Tel: 045-620-4500
    080-4003-2872
Mail: jkidsnursery@gmail.com